财政部：关于2008年会计职称考试延期的紧急通知 PDF转换

可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/502/2021_2022__E8_B4_A2_

E6_94_BF_E9_83_A8_EF_c43_502289.htm 财政部 人力资源和社

会保障部 全国会计专业技术资格考试领导小组办公室 关于推

迟举行2008年度全国会计专业技术资格考试有关问题的紧急

通知 会考[2008]34号各省、自治区、直辖市及新疆生产建设

兵团会计专业技术资格考试管理机构： 为全力支持抗震救灾

工作，经研究， 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下

载。详细请访问 www.100test.com